



# Faktura za vodné a stočné

Daňový doklad číslo: **FVS-2018-100-048871**

www.vhskh.cz  
obchod@vhskh.cz  
Telefon: 327 588 133

## Dodavatel:

Vodohospodářská společnost  
Vrchlice - Maleč, a.s.

Ku Ptáku 387  
284 01 Kutná Hora

IČ: 46356967 DIČ: CZ46356967

Číslo účtu: 17701161/0100

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2377.

## Zasílací adresa

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a  
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  
Kutná Hora, Masarykova  
Masarykova 197/1  
284 01 Kutná Hora

Číslo odběrného místa: 81620 (10-3)

## Odběratel:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a  
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  
Kutná Hora, Masarykova  
Masarykova 197/1  
284 01 Kutná Hora  
IČ: 61924059 DIČ: CZ61924059

Variabilní symbol: **8100048871**

**Datum splatnosti** 17. 12. 2018

Datum vystavení 3. 12. 2018

Datum zdanitelného plnění 30. 11. 2018

Rekapitulace ( celkem za fakturu )	Sazba DPH %	Základ daně Kč	DPH Kč	Celkem Kč
Faktura za vodné a stočné		9 528,00	1 429,20	10 957,00 Kč
Zálohy	0	0,00	0,00	0,00 Kč
Odečtené zálohy celkem				0,00 Kč
Rozdíl ke zdanění	15	9 528,00	1 429,20	10 957,20 Kč
Zaokrouhlování	0	-0,20	0,00	-0,20 Kč
<b>Doplatek - k úhradě</b>		<b>9 528,00</b>	<b>1 429,20</b>	<b>10 957,00 Kč</b>

**Doplatek ve výši 10 957,00 Kč uhradte, prosím do 17.12.2018 ve prospěch účtu č. 17701161, kód banky 0100 s variabilním symbolem 8100048871.**

Provedené odečty měřidla:			Počáteční stav	Koncový stav	Naměřená spotřeba	Délka období	Způsob odečtu
Fakturační období	Výrobní číslo vodoměru						
1. 11. 2018	30. 11. 2018	21633610	9 090	9 210	120	30 dní	

Odběr 208-81620 (10-3) Adresa Kutná Hora, Masarykova, č.p. 197

Fakturační období	Typ položky	Počet jednotek	Sazba Kč	Základ daně Kč	% DPH	Dělený odběr
-------------------	-------------	----------------	----------	----------------	-------	--------------

		Statistika	Ostatní			
1. 11. 2018	30. 11. 2018	VODNÉ pohyblivá složka m3	120	43,55	5 226,00	15
1. 11. 2018	30. 11. 2018	STOČNÉ pohyblivá složka m3	120	35,85	4 302,00	15

Celkem bez DPH 9 528,00 Kč  
Celkem DPH 1 429,20 Kč  
**Celkem s DPH 10 957,00 Kč**

Fakturu vystavil (a) :Sovová Jitka Telefon: 327 588 133 e-mail: obchod@vhskh.cz